

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ بندهای به واسطه چیزی بهتر از سجده پنهانی به خدا، نزدیک نمی شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۹۰

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۲۲۱۱
سال
بیست و چهارم



۴ ورزشکار جهرمی به رقابت های کبال کشور راه یافتند

فوتبال کمپنیان و نابینایان مسابقات قهرمانی کشور که به کبال مشهور است که از ۸ تا ۱۱ اردیبهشت ۹۷ به میزبانی بایلسر برگزار می شود خواهند شد. رقابت های انتخابی چهار هفته در مسابقات سوپر لیگ کبال به رقابت های کبال قهرمانی کشور راه یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رحیم خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی اعلام کرد: یاسر کلوانی، سجاد دهقان، امید رحمانیان و یوسف رحمانیان از شهرستان جهرم به عنوان تیم منتخب استان فارس برای رقابت های کشور انتخاب شدند. وی افزود: این بازیکنان راهی

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: انتظارات از ورزش کبدی در فارس بالا رفته است

وی بایان اینکه فرآیند استعدادیابی راه را برای رسیدن به روزهای اوج یک ورزشکار تا حد زیادی کوتاه تر و آسان تر می سازد، ادامه داد: برنامه محوری هیئت های ورزشی، بالا بردن سطح ارتقا، دانش و بینش مربیان در تربیت و کشف استعدادها نخبه علاوه بر کاهش هزینه های سرسام آور قهرمانی، نتایج مطلوب مدال آوری و کسب موفقیت های غرور آفرین را در پی دارد. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با تأکید بر لزوم توجه به امر توسعه ورزش کبدی در حوزه همگانی، افزود: برای توسعه و تعمیم رشته کبدی ابتدا باید وسعت نظر داشته باشیم و تمام علاقه مندان به این رشته بومی و محلی استان را دعوت به همکاری کنیم. کامیاب با اشاره به جایگاه کبدی ایران در آسیا و جهان گفت: قدرت های کبدی دنیا در آسیا حضور دارند و با توجه به این موضوع کبدی ایران جایگاه مقتدری در آسیا دارد که سهم این اقتدار برای فارس از یک بازیکن به سه بازیکن در مقایسه با دور قبل رقابت های بازی های آسیایی افزایش یافته است. در این دیدار عباس رضایی رئیس هیئت کبدی استان فارس با ارائه گزارشی از عملکرد یک ساله این هیئت ابراز امیدواری کرد تا با حمایت اداره کل ورزش و جوانان از برنامه های هیئت کبدی استان شاهد افزایش سهمیه بازیکن ملی و کسب مدال های آسیایی و جهانی در آینده ای نزدیک باشیم.



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: انتظارات از ورزش کبدی در فارس بالا رفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در دیدار رئیس و دبیر هیئت کبدی استان فارس سخن می گفت با اشاره به حضور سه تن از بانوان فعال این رشته از فارس در اردوی تیم ملی افزود: وجود این سه ورزشکار از استان فارس در اردوی تیم ملی نشان از ظرفیت های بالای ورزش کبدی در این استان دارد. وی استعدادیابی برای تحقق اهداف قهرمانی را مورد تأکید قرارداد و افزود: در این مسیر باید از همه ظرفیت های علمی، تحقیقاتی و سرمایه ای بهره جست. کامیاب بایان اینکه ورزش قهرمانی بدون استعدادیابی معنی ندارد، افزود: استعدادیابی در ورزش کشف و به فعلیت رساندن توانایی بالقوه فرد و هدایت آن ها در مسیر صحیح است که نقش بسیار مهمی در موفقیت ورزش حرفه ای و قهرمانی دارد.

فراخوان ثبت نام ریاست هیئت فوتبال فارس اعلام شد

هیئت فوتبال استان فارس با انتشار اطلاعیه ای از علاقه مندان به تصدی ریاست هیئت فوتبال برای ثبت نام دعوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیئت فوتبال استان فارس، در این اطلاعیه آمده است: به آگاهی آن دسته از افرادی که توانمندی مدیریت هیئت های ورزشی را دارند و مایل به کاندیداتوری جهت احراز پست ریاست هیئت فوتبال استان می باشند می رساند با توجه به شرایط ذیل جهت تکمیل فرم ثبت نام به غیر از روزهای تعطیل شخصاً به هیئت فوتبال استان فارس مراجعه و ثبت نام نمایند. در این اطلاعیه همچنین بیان شده است: اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران، تأیید جمهوری اسلامی ایران، دارا بودن حداقل ۳۵ سال سن و حداکثر ۷۰ سال تمام در زمان اعلام نامزدی، حداقل تحصیلات لیسانس یا معادل آن، دارا بودن ۵ سال سابقه مدیریت (برای افرادی که یک دوره چهارساله ریاست

در نشست مسئولان فوتبال کبگلیویه و بویراحمد مطرح شد: دست افراد فاسد از مدارس فوتبال کبگلیویه و بویراحمد کوتاه شود

معاون ورزش و جوانان کبگلیویه و بویراحمد با اشاره به مسائل غیراخلاقی فوتبال و مجوز اقدام می کنند که بعضاً سن و سالشان در حد همان کارآموز انجام داده اند گفت: دست افراد فاسد از مدارس فوتبال کبگلیویه و بویراحمد باید کوتاه شود. مادرانی به ما مراجعه می کنند و می گویند که دیگر اجازه نمی دهند فرزندانشان به مدارس فوتبال مراجعه کنند. این مسئول خاطر نشان کرد: با اداره و مناطق مختلف در محل اداره ورزش و جوانان بویراحمد برگزار شد. در این نشست که حول محورهای مختلف بود احمد حکمتی معاون ورزش و جوانان استان در خصوص وضعیت مدارس فوتبال استان کبگلیویه و بویراحمد نکاتی را مطرح کرد. حکمتی افزود: باید حتی تمام آن مدارسی که مجوزدار هستند را دوباره مورد بررسی قرارداد و استخدام لازم را بگیرند تا کسانی که صلاحیت ندارند از مدارس فوتبال حذف شوند. وی تصریح کرد: اگر می خواستیم مواردی را که در مدارس فوتبال رخ داده به عرصه رسانه ها بکشانیم و اطلاع مردم برسانیم سنگ روی سنگ بند نمی شد. معاون ورزش و جوانان استان در ادامه گفت: در تابستان گذشته حدود ۱۲ هزار نفر در مدارس فوتبال استان ما شرکت کرده اند، باید پرسید آیا همه آن ها بیمه بوده اند؟ و اگر مصدوم می شدند چه کسی پاسخگوی آن بود؟

روادث

بازی با فندک خانه ای را به آتش کشید

شیطنت پسر بچه ۴ ساله و بازی با فندک، باعث سوختن بخش زیادی از اسباب و لوازم منزل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در ساعت ۱۱ صبح، گزارش آتش سوزی در طبقه اول یک منزل مسکونی در یکی از محلات شیراز، آتش نشانیان از ایستگاه هفت را به محل حادثه کشاند. ایوذر زارع فرمانده ایستگاه هفت در شرح این حادثه گفت: به علت تنها بودن کودک ۴ ساله در طبقه پایین منزل مسکونی و بازی با فندک و استمداد محیط برای شعله وری و گسترش حریق، طبقه اول منزل دچار حریق شده بود. زارع ادامه داد: کودک در هنگام بازی در طبقه پایین منزل مسکونی با فندک باعث کند سوزی لوازم قابل اشتعال شده و با بی توجهی محیط را ترک کرده بود که بعد از گذشت زمان حریق شعله ور و تمامی فضا را در بر گرفته بود. ایوذر زارع در خصوص شرح این عملیات اطفایی گفت: آتش نشانیان پس از حضور و اول یک منزل مسکونی در یکی از محلات شیراز، آتش نشانیان از ایستگاه هفت را به محل حادثه کشاند. ایوذر زارع فرمانده ایستگاه هفت در شرح این حادثه گفت: به علت تنها بودن کودک ۴ ساله در طبقه پایین منزل مسکونی و بازی با فندک و استمداد محیط برای شعله وری و گسترش حریق، طبقه اول منزل دچار حریق شده بود. زارع ادامه داد: کودک در هنگام بازی در طبقه پایین منزل مسکونی با فندک باعث کند سوزی لوازم قابل اشتعال شده و با بی توجهی محیط را ترک کرده بود که بعد از گذشت زمان حریق شعله ور و تمامی فضا را در بر گرفته بود.

مرد عصبانی دخترش را به آتش کشید

مرد عصبانی در اسلامشهر دخترش را آتش زد و موجب مرگ او شد. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، وقوع آتش سوزی در شهرک اووان به آتش نشانی و پلیس اسلامشهر اعلام شد. با حضور مأموران کلاتری ۱۲ اسلامشهر در محل مشخص شد خانه عمدی به آتش کشیده شده و در جریان آن مرد ۳۷ ساله و دختر بچه اش به شدت دچار سوختگی شده و به بیمارستان منتقل شده اند. با اطفای حریق مأموران به بیمارستان اعزام شدند. مرد جوان در تحقیقات اولیه با اعلام اینکه خانه را خودش به آتش کشیده است، مدعی شد چند وقتی است با همسرش دچار اختلاف شده و به همین دلیل امشب با بنزین خانه را به آتش کشیده است. در حالی که تحقیقات در این باره ادامه داشت، مسئولان بیمارستان اعلام کردند دختر بچه به علت شدت سوختگی جان خود را از دست داده است.

ناکامی در آدم ربایی به دلیل مسدود شدن عابر بانک

۸۰ میلیون تومان از عمویش طلب دارد. من هم برای کمک به دوستم حاضر شدم در این ماجرا شرکت کنم. ساعت نزدیک ۴ صبح بود که محمد، من و حسین را مقابل در خانه عمویش برد. من و حسین داخل پارکینگ منتظر اکبر ماندیم. وقتی اکبر به داخل پارکینگ آمد او را سوار خودرو کردیم و خواستیم کارت عابر بانکش را به ما بدهد. ما او را کتک نزدیم و تهدید نکردیم. حتی در بین راه با او خوش و بش کردیم و با حضور یک قاضی مستشار برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند. وی گفت: محمد ۲۹ ساله متهم است سال گذشته برای پس گرفتن طلب ۸۰ میلیون تومانی از عموی ۵۷ ساله اش به نام اکبر، دو نفر از دوستانش را اجیر کرده بود، به اتهام آدم ربایی پای میز محاکمه ایستاد. مسدود شدن کارت عابر بانک شاکلی یک شب قبل از آدم ربایی موجب شد متهمان در اجرای نقشه شان ناکام بمانند. به گزارش جام جم، در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محسن زالی بوئینی و با حضور یک قاضی مستشار برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند. وی گفت: محمد ۲۹ ساله متهم است سال گذشته برای پس گرفتن طلب ۸۰ میلیون تومانی از عموی ۵۷ ساله اش به نام اکبر، دو نفر از دوستانش به نام های مجید و حسین را برای آدم ربایی اجیر کرد. متهمان اما در اجرای نقشه شان ناکام ماندند و نتوانستند پول را از اکبر بگیرند. اکنون با توجه به مدارک موجود در پرونده برای محمد به اتهام معاونت در آدم ربایی و سرقت و برای دو متهم دیگر به اتهام آدم ربایی و سرقت مقرون به آزار، اشد مجازات را می خواهم سپس اکبر روبه روی قضات ایستاد و در تشریح بلایی که سرش آمده بود، گفت: سال هاست در میدان تره بار کار می کنم و حجره دار هستم. ساعت نزدیک ۴ صبح بود که از خانم در خیابان پاسداران خارج شدم و به پارکینگ رفتم تا با خودرویم به محل کارم بروم؛ اما همان موقع دو مرد نقاب دار روبه رویم ظاهر شدند. آن ها به زور مرا سوار یک خودرو کردند و دست و پایم را بستند. مردان نقاب دار با تهدید مجبورم کردند کارت عابر بانک و رمز آن را همراه گوشی تلفن همراه و دستبند طلائی که همراه داشتم به آن ها بدهم. آن ها همچنین در بین راه به من آمپول بی هوشی تزریق و مرا داخل صندوق عقب زندانی کردند. مردان ناشناس بعد از ساعت ها مرا در خیابان رها کردند. به همین خاطر از آن ها و برادرزاده ام که طرح این نقشه بود شکایت دارم. سپس مجید ۲۴ ساله که از زندان به دادگاه منتقل شده بود به دفاع پرداخت، وی گفت: محمد را از قبل می شناختم. او به من گفته بود

پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک دستگاه پژو ۴۰۵ و کشف ۴۸ کیلوگرم حشیش در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا ضربت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان داراب در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل محور موصلاتی، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک دستگاه پژو ۴۰۵ و کشف ۴۸ کیلوگرم حشیش در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا ضربت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان داراب در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل محور موصلاتی، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند.

کاهش ۱۶ درصدی کل سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از کاهش ۱۶ درصدی سرقت در سال ۹۶ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: با تشدید فعالیت های قرارگاه مبارزه با سرقت، ایجاد انگیزه خدمتی در کارکنان به دلیل صمیمیت و احترام متقابل سرقت، افزایش گشت های خودرویی و پاس های پیاده و هم ت و تلاش های شبانه روزی کارکنان، سرقت مغازه ۶۵ درصد، سرقت اماکن خصوصی ۳ درصد، سرقت موتورسیکلت ۴۶ درصد، سرقت داخل اتومبیل ۳۷ درصد، سرقت پلاک اتومبیل ۳۳ درصد، کش و روزنی ۵۹ درصد، قاب زنی ۳۸ درصد و سرقت احشام نیز ۲۴ درصد طی سال ۹۶ کاهش داشته است. وی همچنین به افزایش کشفیات اشاره کرد و افزود: در سال گذشته کشفیات مواد مخدر ۷ درصد، سوخت قاچاق ۳۲۲ درصد، کالای قاچاق ۳۵۰ درصد، مواد محترقه ۲۹۷ درصد و دستگیری خرد فروشان مواد مخدر هم ۴۶ درصد افزایش را



با دستگیری ۲ سارق در شیراز پرده از راز ۱۹ فقره سرقت برداشته شد

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۲ نفر سارق و کشف ۱۹ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاضی مهر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو و اماکن خصوصی خودرو و اماکن خصوصی شهرستان شیراز، شناسایی سارقان سرقت و دستگیری عوامل سرقت در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: تیم ویژه ای از مأموران پلیس شیراز با انجام اقدامات اطلاعاتی، ۲ نفر سارق که اعضای یک باند بودند را دستگیر و به کلاتری منتقل سارقان باشد.